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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62119502E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2016
3. Emri i Subjektit MILENIUM  I  RI 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj, Autostrada 
Tirane - Durres km.30, Objekt me Nr.Pasurie 347/43, Zone 
Kadastrale Nr.3852 

62.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport–import dhe tregtim materiali për shtypshkronja dhe 
industrinë grafike, duke përfshirë letër, karton dhe materiale 
ndihmëse; blerje, përzgjedhje dhe përpunim të lëndës së parë 
prej letre dhe kartoni, duke përfshirë karton një-shtresuar, 
karton tabak, karton të valëzuar dhe materiale të tjera 
celulozike për prodhim; prodhim dhe transformim të lëndës 
së parë në materiale gjysmë të gatshme për industrinë grafike 
dhe të ambalazhimit; kryerjen e proceseve teknologjike pas 
prodhimit, duke përfshirë, por pa u kufizuar në proces 
printimi offset dhe flexo, proces llakimi, proces prerjeje, 
proces palosjeje dhe ngjitjeje, proces laminimi dhe çdo 
proces tjetër finalizues; prodhim të ambalazheve të 
përfunduara prej letre dhe kartoni, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në kuti dhe ambalazhe për industri ushqimore, 
farmaceutike, kozmetike, tekstile, elektronike dhe sektorin e 
frutave-perimeve; prodhim kuti dhe dosje për ruajtje të 
përhershme; eksport–import të lëndëve të para, materialeve 
ndihmëse dhe produkteve të përfunduara; tregtim me 
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shumicë dhe pakicë të materialeve celulozike, kartonit, 
produkteve grafike dhe artikujve të zyrës; ofrim shërbimesh 
transporti dhe logjistike për mallrat e shoqërisë dhe/ose 
palëve të treta; zhvillim aktivitetesh në regjimin e përpunimit 
aktiv, pasiv ose të kombinuar; blerje makinerish, pajisjesh, 
aseteve dhe kuotave/aksioneve në shoqëri të tjera brenda ose 
jashtë vendit me objekt të lidhur apo plotësues.
Rasim Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2021 Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rasim Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.960,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte ne Euro
SKY GENERAL TRADING
Para: 32.240,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

52,00
13.4 Komente (nëse ka)

MILENIUMI I RI
Para: 24.800,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte ne Euro

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Fshati: Xhafzotaj, ndodhur ne ZK 
3852, nr. Pasurie 347/37, vol. 17 fq. 2023 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj, 
Autostrada TR-DR, km30, kamionçine tip SPRINTER VITO 
me targe AA 952 UF 



3

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUM I RI 2
E-Mail: info@mileniumiri2.al  
Telefon: 0672063703  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen Euro.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


